^^^unlc/p^,

PrcfgItEira Mmkipal de Pereiras
CWPJ 46.634.622/0001-72

(paço íMunicipaí!Nataíino Crispi /yo

ç.7 +

'*s7» 5 /£'
o

(■/.»● ?Tcj:
o

Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Cenlro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail; gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Pauio

PORTARIA m 10/17-A
DE 09 DE JAS^EIRO E 2017.

ÍMOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DEX'»

ÂTRIBÜICAQ DE AÜLÃS".

MIGUEL TO^iÂZELA, Prefeito [Municipal de Pereiras, no

jso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

E S O L V Eg

A6'tígo 1° - Ficam nomeados os membros para compor a

-omissão de atribuições de aulas de 2017, os seguintes nomes:

tdemir Lopes Sobrino - Diretor Escoíar - RG - 9.369.259-6;

ma Cristina Fernandes Naii - Diretora Escoíar ~ RG - 14.864.737;

kiia Lúcia iMassni - Diretora Escoíar - RG -- 13.678.558-X;

onia ív-jaria Ribeiro - Diretora Escoíar - RG- 17.790.784;

AB“tBgo 2° - tsta portaria entrará em vigor na data de sua

ubi icação, revogando a disposição em contrário.

iPrefeitura Nyrjicipail de t-^ereíras^ data siapra.

I

^unicípa.

p Prefgltiira Municipal de Pereiras
CWPJ 46.634.622/0001-72

(paço MunicipaCPíataCino Oispi ̂ Ls, f\^o

.t 1

iM4 l6
.T

Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 -Telefax: (14) 3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS Estado de São Paulo

ívng^el! Tomazefia
Prefeito Munàcipaí

Registrada

Municipal, na data supra.
e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura

Luciana Vieira
Chefe de Expediente

1